
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

21.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 92923
Zápustné svítidlo Wand hranaté se senzorem do krabičky KU68 1,7W 100lm 230V
929.23 - PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Barva bílá

Počet světelných
zdrojů 1

Včetně světelného
zdroje ano

Kolekce Wand

Montážní otvor v mm 60

Patice LED

Max. příkon světelného
zdroje 2,7W

Stmívatelné ne

Teplota barvy světla 2700K

Životnost 30000h

Výrobce PAULMANN

Zápustná hloubka v
mm 35

Světelný senzor ano

Senzor ano

Třída ochrany II

Úhel záření 72°

Napájecí napětí 230 V

Světelný tok 50lm

Materiál plast

Výkon 2,7W

Vystaveno na studiu ano

Výška v mm 78

Šířka v mm 78

Termín dodání 1 týden

POPIS PRODUKTU:
Zápustné orientační svítidlo do stěny, které lze namontovat do krabičky KU68, je přímo na 230V. Obsahuje
pohybový a soumrakový senzor. Není možné sériové zapojení více svítidel (není možné vést napájecí kabel z
jednoho svítidla do druhého, svítidla nelze propojovat). Svítidla musí být od sebe vzdálena natolik, aby světlo
vycházející z jednoho svítidla neovlivňovalo soumrakový senzor druhého svítidla. Svítidla by neměla být
zapojena na vypínač – po vypnutí/zapnutí vypínačem je zapotřebí cca 15-20min pro aktivaci čidla (svítidla
musí být pod stálým proudem). Pro sepnutí soumrakového čidla musí být dostatečná tma (max.10 Lux).
Svítidla 92923 (se senzorem) a 92922 (bez senzoru) nelze mezi sebou propojovat.


